ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	22.06.2022

	№ 25/398

	пгт Фаленки

О назначении дополнительных выборов трех депутатов Думы Фаленского муниципального округа Кировской области первого созыва по Фаленскому трехмандатному избирательному округу № 2, Фаленскому трехмандатному избирательному округу № 3, Октябрьскому трехмандатному избирательному округу № 4
В соответствии с частью 5 статьи 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-30 «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» Дума Фаленского муниципального округа решила:

1. Назначить на 11 сентября 2022 года дополнительные выборы трех депутатов Думы Фаленского муниципального округа Кировской области первого созыва по Фаленскому трехмандатному избирательному округу № 2, Фаленскому трехмандатному избирательному округу № 3, Октябрьскому трехмандатному избирательному округу № 4 вместо выбывших депутатов.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский маяк» не позднее чем через 5 дней со дня принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Фаленского муниципального округа
Н.Н. Турунцева